
1/8

Rada města Bochov 25/2021

ZÁPIS

Z 25. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 1. 7. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IP-12-0006954/VB001
3. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje č. KK02403/2021 -
likvidace invazních druhů rostlin
4. Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
5. Zápis ze schůze Sociální komise ze dne 03.06.2021 k přidělení bytu č.1 v domě s chráněnými byty
v Bochově a k příspěvku na podporu rodičů samoživitelů
6. Jmenování ředitelky Základní školy Bochov, okres Karlovy Vary od 1.8.2021
7. Vyúčtování akce ,,Rybářské závody“ ze dne 12.6.2021
8. Vystoupení na jarmarku
9. Informace o výši stipendií pro žáky 2. ZŠ Bochov
10.  Smlouva o  využití  obecního systému odpadového hospodářství  a  zajištění  zpětného odběru
elektrozařízení
11. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově
12. Pověření k podpisu smluv za město Bochov- komunální odpad

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/292/25/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 24. jednání Rady města ze dne 24.6.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé



2/8

UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a
vyúčtováními

30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  V řešení
26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0233 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 232/7 v k.ú. Bochov - zajistit GP
26.05.21 15:54 5 ---  V řešení
7.07.21 15:53 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0234 Žádost o prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice - objednat znalecký
posudek

26.05.21 15:55 6 ---  V řešení
7.07.21 15:54 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0235 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2388 v k.ú. Dlouhá Lomnice -
informovat zájemce, GP, posudek, zvěřejnit

26.05.21 15:56 7 ---  V řešení
30.07.21 15:55 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0236 Žádost o prodej části poz.p.č. 2558/1 v k.ú. Bochov - informovat
žadatele, GP, posudek, zveřejnit

26.05.21 15:57 8 ---  Rozpracovaný
7.07.21 15:56 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0241 Projednání provedení strojní údržby víceúčelového sportoviště u ZŠ
v Bochově - vypracovat objednávku

26.05.21 16:00 16 ---  Rozpracovaný
31.05.21 15:59 Miroslav Egert M. Roštejnská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0242 Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v roce 2021 -
zajistit prezentaci

26.05.21 16:01 18 ---  V řešení
31.05.21 16:00 Miroslav Egert K. Altmanová (Přijal)

UKOL-RM-0266 Projednání doplňkových stavebních prací "Modernizace Městské
knihovny Bochov" - vyhotovit objednávku

14.06.21 13:13 3 ---  V řešení
18.06.21 13:12 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0267 Projednání zhotovení požárních ucpávek v objektu Bochov č.p. 3 -
vyhotovivt objednávku

14.06.21 13:14 4 ---  V řešení
18.06.21 13:12 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0270 Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na akci
,,Rodinný den plný her, tvoření a zábavy" - proplatit příspěvek

14.06.21 13:16 10 ---  V řešení
16.07.21 13:15 Miroslav Egert P. Čížková (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/8

2. Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č. IP-12-0006954/VB001 - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost E Plus, s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č. IP-12-0006954/VB001 (investor stavby: ČEZ Distribuce, a.s.). Jedná se o zřízení
věcného břemene za účelem uložení  zemního kabelového vedení NN ( předpokládaná délka 22 bm)
a  příp.  skříně  (zábor  0,1  m2)  na  poz.p.č.  969/5  a  968/1  v  k.ú.  Německý  Chloumek -  stavba:
Bochov,KV,N.Chloumek,č.parc.8,vNN,kNN. Za zřízení  věcného břemene nabízí ČEZ Distribuce, a.s.
městu náhradu ve výši 3.500,- Kč. Společnosti E Plus bylo sděleno, že město v těchto případech
stanovilo náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 150,- Kč za 1 bm sítě.  Společnost  E Plus
reagovala na toto sdělení s tím, že náhradu za zřízení věcného břemene, která je stanovena městem
Bochov, nelze ze strany ČEZ Distribuce, a.s. akceptovat. S Investorem stavby rodinného domu, pro
který je přípojka zřizována, Ing. Petrou Kyriánovou bylo dohodnuto, že případný rozdíl v ceně za
zřízení věcného břemene finančně vyrovná. 
 
Přílohy:
Příloha č. 1: EPLUS_SobS_Kyrianova.doc
Příloha č. 2: SoSB_CEZ_Kyrianova_zakres.pdf

usnesením č. R/293/25/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost E PLUS s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby  č. IP-12-0006954/VB001 (investor stavby: ČEZ Distribuce, a.s.)
v  rámci  stavby  "Bochov,KV,N.Chloumek,č.parc.8,vNN,kNN"  -  jedná  se  o  plánované  umístění  -
uložení  zemního kabelového vedení NN (předpokládaná délka 22 bm) a příp. skříně (zábor 0,1 m2)
na poz.p.č. 969/5 a 968/1 v k.ú. Německý Chloumek,  společnost ČEZ Distribuce a.s. nabízí za zřízení
věcného břemene na dobu neurčitou městu náhradu ve výši 3.500,- Kč, v případě, že cena za zřízení
věcného břemene bude vyšší než 3.500,- Kč investor stavby rodinného domu, pro který je přípojka
zřizována, Ing. Petra Kyriánová daný rozdíl finančně vyrovná (město požaduje 150,- Kč za 1 běžný
metr  sítě),  přesná  délka  věcného  břemene  bude  upřesněna  po  dokončení  prací  geometrickým
plánem  
II. schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby  č.  IP-12-0006954/VB001  (investor  stavby:  ČEZ  Distribuce,  a.s.)  v  rámci  stavby
"Bochov,KV,N.Chloumek,č.parc.8,vNN,kNN", případný rozdíl  v ceně za zřízení  věcného břemene
finančně vyrovná  investor stavby rodinného domu, pro který je  přípojka zřizována,  Ing.  Petra
Kyriánová
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3.  Veřejnoprávní  smlouva  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Karlovarského  kraje  č.
KK02403/2021 - likvidace invazních druhů rostlin - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Město Bochov požádalo o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje ohledně likvidace invazních druhů
rostlin  (netýkavky  a  křídlatky),  které  se  vyskytují  na  pozemcích  ve  vlastnictví  města  Bochov.
Karlovarský kraj předkládá městu Bochov k podpisu Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z
rozpočtu Karlovarského kraje na likvidaci invazních druhů rostlin v Karlovarském kraji. Dotace bude
poskytnuta ve výši 18.918,- Kč. 

Přílohy:



4/8

Příloha č. 1: VPS_KK_invazni_rostliny.pdf

usnesením č. R/294/25/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje
na likvidaci invazních druhů rostlin v Karlovarském kraji, dotace bude poskytnuta ve výši 18.918,- Kč
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - předkládá: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost SUPTel-PROJEKT s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (investor
stavby:  CETIN,  a.s.).  Jedná  se  o  zřízení  služebnosti  v  rámci  stavby  "FTTH  Bochov_BOKAR1,
11010-101170" za účelem umístit na pozemky p.č. 4697/27, 4697/11, 4757, 79, 84/2, 4697/10, 4823,
18 (st.),  4697/44, 4279/2, 88 (st.) 4697/26, 4772/2, 4697/12, 4697/24, 4789, vše v k.ú. Bochov,
podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě - HDPE, MT a chráničky.
  
Přílohy:
Příloha č. 1: SoSB_CETIN_sluzebnost_Mesto_Bochov.pdf
Příloha č. 2: CETIN_TZ_pruvodni_souhrnna_Bochov_BOKAR1.pdf
Příloha č. 3: C_1_Polohopisny_plan.pdf

usnesením č. R/295/25/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost  SUPTel-PROJEKT s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti  (investor stavby: CETIN, a.s.),  jedná se o zřízení služebnosti  v rámci stavby "FTTH
Bochov_BOKAR1, 11010-101170" za účelem umístit na pozemky p.č. 4697/27, 4697/11, 4757, 79,
84/2, 4697/10, 4823, 18 (st.), 4697/44, 4279/2, 88 (st.), 4697/26, 4772/2, 4697/12, 4697/24, 4789,
vše v k.ú. Bochov, podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě - HDPE, MT a chráničky,
služebnost se sjednává  na dobu neurčitou za náhradu 150,- Kč za běžný metr sítě + DPH, přesná
délka věcného břemene bude upřesněna po dokončení stavby geometrickým plánem  
II. schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti (investor stavby: CETIN, a.s.) v rámci stavby
"FTTH Bochov_BOKAR1, 11010-101170"
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Zápis ze schůze Sociální komise ze dne 03.06.2021 k přidělení bytu č.1 v domě s
chráněnými byty v Bochově a k příspěvku na podporu rodičů samoživitelů - předkládá:
Andrea Bielová
Důvodová zpráva:

Dne 03.06.2021  Komise  sociální  na  svém zasedání  projednala  dva body.  Prvním z  bodů bylo
přidělení  bytu č. 1, který se uvolnil v domě s chráněnými byty v Bochově. Vybrána a navržena na
umístění  byla  z  pořadníku  žadatelů  paní  Mária  Kovářová,  narozená  xxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Paní Kovářová je vdova, žije sama v pronajatém bytě v Bochově. Má
dlouhodobé zdravotní  problémy, které se v poslední době značně zhoršily.  Sociální  komisí  byla
navržena, aby mohla plně využívat možností a služeb v DPS. Bude jí především úlevou  pozice bytu v
přízemí, neboť se pohybuje převážně již jen s podpůrným chodítkem. Magistrát města Karlovy Vary,
odbor sociálních věcí schválil umístění paní Kovářové svým doporučením ze dne 16.06.2021, pod



5/8

číslem jednacím 2664/OSV/21 a potvrdil výběr žadatelky v souladu s  Pravidly pro přidělování bytů v
domě zvláštního určení. Druhým bodem, který komise projednávala, byla žádost organizace Nádech -
pomoc a podpora rodičů samoživitelů z.s.. Spolek působí v Karlovarském kraji a provozuje tří centra
- v Ostrově, Chebu a v Karlových Varech. Poskytuje materiální a poradenskou pomoc / právní a
psychologickou/ pro rodiče samoživitele. Pomáhá rodičům samoživitelům například i hledat  pracovní
uplatnění  a  podporuje  své  klienty  v  těžkých  životních  situacích.  V  souvislosti  s  koronavirovou
pandemií se spolek potýká s větším náporem žadatelů a žádá o příspěvek na svou činnost. 

Přílohy:
Příloha č. 1: Zapis_ze_schuze_socialni_komise_ze_dne_03.06.2021.docx
Příloha č. 2: Zadost_Nadech_z.s..pdf

usnesením č. R/296/25/21
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 03.06.2021.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/297/25/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I.schvaluje přidělení bytu č.1 v domě s chráněnými byty na náměstí Míru č.p.410 v Bochově pro
Máriu Kovářovou, narozenou dne xxxxxxxxxxx trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx
II.ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování nájemní smlouvy
Termín do: 15.07.2021
III.pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/298/25/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje finanční příspěvek pro Nádech - pomoc a podpora rodičů samoživitelů z.s., IČ:08430276,
v zastoupení jednatelky Jitky Havránkové, se sídlem Sedlečko 101, Šemnice 362 72 na činnost ve
výši 1.500,- Kč. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6.  Jmenování  ředitelky  Základní  školy  Bochov,  okres  Karlovy  Vary  od  1.8.2021  -
předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

V rámci řádného konkursního řízení, které se uskutečnilo v květnu a červnu roku 2021, se dne
23.6.2021 konkursní  komise usnesla  na závěru,  že  pro výkon činnosti  ředitelky  Základní  školy
Bochov, okres Karlovy Vary je vhodnou uchazečkou Mgr. Michaela Vonšovská. Usnesení konkursní
komise má pro zřizovatele doporučující  charakter. Jiná vhodná uchazečka z tohoto konkursního
řízení nevzešla. 

usnesením č. R/299/25/21
Rada města jako zřizovatel projednala předložený zápis o průběhu konkursu na pracovní
místo ředitele/ředitelky Základní školy Bochov, okres Karlovy Vary ze dne 23.6.2021 a:
jmenuje, v souladu s ustanovením § 166, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon v platném
znění, s účinností od 1.8.2021 ředitelkou Základní školy Bochov, okres Karlovy Vary Mgr. Michaelu
Vonšovskou. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/8

7. Vyúčtování akce ,,Rybářské závody“ ze dne 12.6.2021 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně  Komise  kulturní  při  RM  předkládá  vyúčtování  akce  ,,Rybářské  závody“  ze  dne
12.6.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: vyuctovani_rybarske_zavody_2021.xlsx

usnesením č. R/300/25/21
Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :
bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku města ve
výši 3.000,- Kč na akci ,,Rybářské závody“ ze dne 12.6.2021, celkové náklady na akci činí 8.126,- Kč,
zpět do pokladny města bylo předsedkyní Komise kulturní vráceno celkem 0,- Kč; od závodníků bylo
celkem vybráno zápisné ve výši 4.600,-Kč, sponzorský dar činí 526,- Kč, celkový čistý příspěvek
města je 3.000,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Vystoupení na jarmarku - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o schválení vystoupení zpěvačky Ilony Csákové na
Jarmarku města Bochov, který se bude konat 18.9.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: Ilonka.pdf

usnesením č. R/301/25/21
Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a :
I. souhlasí s hudebním vystoupením na Jarmarku města Bochov a oslavách 696. výročí udělení
městských práv Bochovu dne 18.9.2021 dle smlouvy o provedení uměleckého výkonu zpěvačky Ilony
Csákové, sídlem Na Folimance 17, 120 00 Praha 2, cena za vystoupení zpěvačky Ilony Csákové je
41.140,- Kč včetně DPH
II.  pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Informace o výši stipendií pro žáky 2. ZŠ Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od Mgr. Věry Sosnovcové ředitelky 2. základní školy Bochov seznam žáků
odměněných v rámci stipendijního programu města Bochov. Základní škola Bochov stipendia žákům
nedávala, neboť z důvodu covid situace, byli žáci ve škole minimálně.  

Přílohy:
Příloha č. 1: seznam_zaku.pdf

usnesením č. R/302/25/21
Rada města jako zřizovatel příspěvkové organizace 2. základní školy Bochov projednala
předloženou informaci a:
bere na vědomí informaci ředitelky 2.ZŠ Bochov – výše stipendií pro žáky 2.ZŠ Bochov za školní rok
2020-2021 je v částce 2.400,- Kč.



7/8

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného
odběru elektrozařízení - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Město Bochov  má uzavřenou smlouvu s firmou Elektrowin a.s., Praha již od roku 2010 a  vzhledem
k novénu zákonu o odpadech  společnost Elektrowin a.s. předložila nový návrh smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1: smlouva.pdf

usnesením č. R/303/25/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s uzavřením nové smlouvy dle nového zákona č. 541/2020  Sb. o odpadech s firmou
Elektrowin a.s. ,Praha, která nahrazuje uzavřenou smlouvu ze dne 7.12.2010
II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Byla podána žádost o pronájem prostor kulturního domu panem Petrem Bielem pro pořádání akce "
Trial Bochov".

usnesením č. R/304/25/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I.  souhlasí  s  bezplatným pronájmem kulturního domu v  Bochově dne 16.7.2021 až  18.7.2021
za účelem pořádání akce „TRIAL BOCHOV“, žadatelem a pořadatelem je pan Petr Biel
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informovala, zajistila
předání a následné převzetí kulturního domu.
Termín do 19.7.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Pověření k podpisu smluv za město Bochov- komunální odpad - předkládá: Magdalena
Roštejnská
Důvodová zpráva:

Pověření k podpisu smluv za město Bochov- komunální odpad

usnesením č. R/305/25/21
Rada města projednala  předložený návrh a:
I. souhlasí s uzavíráním smluv, kterými město umožňuje uživateli účast v systému shromažďování,
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, dle obecně závazné vyhlášky
města Bochov č. 1/2019 
II. pověřuje pracovnici MěÚ úseku správy majetku města Bochov p. Magdalenu Roštejnskou, aby
jménem města smlouvy týkající se systému zavedeného městem Bochov pro nakládání s komunálním
odpadem vyhotovovala a podepisovala.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 



8/8

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - EPLUS_SobS_Kyrianova.doc
2/2 - SoSB_CEZ_Kyrianova_zakres.pdf
3/1 - VPS_KK_invazni_rostliny.pdf
4/1 - SoSB_CETIN_sluzebnost_Mesto_Bochov.pdf
4/2 - CETIN_TZ_pruvodni_souhrnna_Bochov_BOKAR1.pdf
4/3 - C_1_Polohopisny_plan.pdf
5/1 - Zapis_ze_schuze_socialni_komise_ze_dne_03.06.2021.docx
5/2 - Zadost_Nadech_z.s..pdf
7/1 - vyuctovani_rybarske_zavody_2021.xlsx
8/1 - Ilonka.pdf
9/1 - seznam_zaku.pdf
10/1 - smlouva.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 1. července 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 25/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


